
Програма за работа за 2022 година на 
“Бања Кежовица” 

 
Одделот  “Бања Кежовица” во рамките на своите  активности ги врши следниве  основни 

дејности:      
-обезбедува услови за бањско капење на граѓаните 
-ноќевање и престој на гости во сопствени сместувачки капацитети 
- одржување на постојните објекти и дворната површина . 
     Во делот за бањско капење  бањата располага со женски и машки општ дел со 
соблекувални и 16 посебни туш кабини и 3 кади.  Сместувачкиот  дел располага со 13 соби 
со вкупно 30 легла и општа кујна со трапезарија. Објектот располага и со сопствена перална 
и машина за пеглање кои се користат за сопствени потереби.      
Во текот на 2022 год. Се планирани следните активности: 

 

р.бр опис на активноста Износ 

1. Изработка на проектна документација за реконструкција на кров  
на оделот за престој на гости и уредување на дворната површина.   

100.000,00 

2. Изработка на проектна документација за реконструкција на кров  
на бањски објект.   

180.000,00 

 Вкупно:        280.000,00 

 
 

П Р Е Г Л Е Д 
на планирани приходи и расходи  

Приходи Износ  Расходи Износ 

Прих.од такси биле. 3.000.000,00  Потр.матерј.и суро. 70.000,00 

Прих.од ноќевање 600.000,00  Набавн.вред. 60.000,00 

Прих.од тргов.стока 90.000,00  Потр.елект.енрг. 400.000,00 

Вкупно: 3.690.000,00  Трошоци за рез.делови 30.000,00 

   Трошоци за услуги 30.000,00 

   Амортизација 250.000,00 

   Бруто плата 2.100.000,00 

   Времени вработувања 185.000,00 

   Други трошоци 400.000,00 

   Вкупно 3.525.000,00 

 
Предвидената програма ќе се финансира од следниве извори: сопствени средства и 
донации. 
 
 


